

CONAD

DA MERCOLEDÌ 4
A DOMENICA 15
SETTEMBRE 2024

CAMPIONI DEL RISPARMIO



MASSIMO ACQUISTABILE 8 PEZZI ASSORTITI

BISCOTTI
MULINO BIANCO
primizie/campagnole/
biscottone - 700 g/
rigoli/galletti/macine/
tarallucci/
molinetti - 800 g/
girotondi
700 g + 100 g omaggio

1,99 €



MASSIMO ACQUISTABILE 3 PEZZI

TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA
RIO MARE
7x80 g
€ 13,38 al kg

7,49 €



PHILADELPHIA
ORIGINAL
250 g
€ 7,80 al kg

1,95 €



MASSIMO ACQUISTABILE 3 PEZZI

*CANDEGGINA
CLASSICA ACE
2x5 L
€ 0,40 al L

3,99 €


SCELTE DI BENESSERE

FAI UN GESTO BUONO PER TE E PER L'AMBIENTE.

Persone oltre le cose



PASTA DI SEMOLA GAROFALO
formati normali
500 g

MASSIMO ACQUISTABILE 30 PEZZI ASSORTITI

0€
,79
€ 1,58 al kg



YOGURT MIX MÜLLER
vari gusti

0€
,75



YOGURT YOMO
banane fragole
ciliegie e amarene albicocche/
ananas cocco ciliegie e amarene
agrumi - 8x125 g

2€
,59



MORTADELLA
STELLA NEGRONI
100 g
€ 12,90 al kg

1€
,29



AFFETTATI NEGRONI
prosciutto crudo/
salame Milano - 100 g/
cotto stella - 110 g

1€
,98



MASSIMO ACQUISTABILE 4 PEZZI

OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA CIRIO
1 L

8€
,99



MASSIMO ACQUISTABILE 12 PEZZI ASSORTITI

PASSATA DI POMODORO
LA TORRENTE
tradizionale/
con basilico
700 g
€ 1,13 al kg

0€
,79



MASSIMO ACQUISTABILE 4 PEZZI PER TIPO

STECCHI MAGNUM
4 pezzi
vari gusti

2€
,99



MASSIMO ACQUISTABILE 4 PEZZI PER TIPO

BARATTOLINO GELATO
SAMMONTANA
vari gusti - 500 g
€ 5,38 al kg

2€
,69



MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI

BASTONCINI
DI MERLUZZO CAPITAN FINDUS
18 pezzi - 450 g
€ 7,31 al kg

3€
,29



FILETTI DI TONNO CALLIPO
al naturale
174 g - 122 g sgocc./
all'olio extravergine
di oliva biologica/
all'olio di oliva - 174 g

3,99



KELLOGG'S EXTRA
vari gusti - 500 g
€ 5,58 al kg

2,79



PLUM CAKE
CLASSICO
MULINO BIANCO
10 pezzi - 330 g
€ 4,52 al kg

1,49



CARTA IGIENICA
SCOTTONELLE
12 rotoli

3,79



POLPA DI POMODORO
MUTTI
2x210 g
€ 2,36 al kg

0,99



BIRRA HEINEKEN
66 cl

0,99



NUOVO
92% ingredienti biodegradabili
Confezione ricaricabile
Dixan
CLASSICO

PULITO PROFONDO
DOPPIA
CONVENIENZA
2 x 19 LAVAGGI = 38

MASSIMO ACQUISTABILE 3 PEZZI ASSORTITI

*DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE DIXAN
classico/color
2x19 lavaggi - 1,71 L/
smacchiante expert
2x17 lavaggi - 1,53 L

7,49



NETTARI OPTIMUM YOGA
vari gusti
brik - 12x200 ml

3,69



MASSIMO ACQUISTABILE 5 PEZZI ASSORTITI

*LINEA
LAVASTOVIGLIE FAIRY
vari tipi

8,90



ARROSTICINI
DI SCOTTONA

€
14,90
al kg



PROVA LA RICETTA

Scopri le differenze tra gli arrosticini di scottona e quelli di pecora: la scottona è più tenera e magra, mentre la pecora offre un sapore più deciso.

La scottona richiede una cottura veloce per mantenere la succosità, mentre la pecora beneficia di una cottura più lenta per esaltare il suo gusto intenso. Inoltre, ti proponiamo una ricetta estiva di arrosticini di scottona, marinati con miele e senape, accompagnati da salsa chimichurri, è perfetta per un barbecue all'aperto.

Scopri la ricetta completa, ingredienti e quantità su macelleria.scelteperte.it



SPECIALE SCOTTONA



ARROSTO
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA
€
8,90
al kg

BOCCONCINI
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA
€
7,90
al kg

MACINATO
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA
€
6,90
al kg

FETTINE DI SPALLA
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA
€
9,90
al kg

HAMBURGER
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA
€
10,90
al kg

FETTINE DI FRACOSTA
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA
€
9,90
al kg

SUPER OFFERTA

...del Giorno

GIOVEDÌ 12 SETTEMBRE



CONIGLIO INTERO

€
5,90
al kg



PERCORSO
QUALITÀ

PETTO DI POLLO
E FESA DI TACCHINO
A FETTE SOTTILI
PERCORSO QUALITÀ
CONAD

€
9,90
al kg



PERCORSO
QUALITÀ

FETTINE
E LOMBATINE
DI VITELLO PERCORSO
QUALITÀ CONAD

€
14,90
al kg



PERCORSO
QUALITÀ

MACINATO MISTO
€
6,90
al kg



PERCORSO
QUALITÀ

HAMBURGER
DI VITELLO
PERCORSO
QUALITÀ
CONAD
160 g

€
1,60
€ 10,00 al kg

la Macelleria

la Pescheria

CONAD

OFFERTA VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA CHE ADERISCONO ALL'INIZIATIVA PROMOZIONALE

AIA

5,99€/pz

Bon Roll classico/spinaci/speck - 750 g

AIA

3,99€/pz

Cotoletta Viennese 300 g

AIA

3,99€/pz

Spinacine Grancroccanti 300 g

AIA

1,79€/pz

Hamburger pollo/tacchino 200 g

AIA

3,99€/pz

Chicken Burger 300 g

AIA

3,99€/pz

Kebab Pollo 300 g

AIA

5,99€/pz

Stuzzichini Carne al Fuoco 400 g

AIA

2,79€/pz

Cotoletta Valdostana 200 g

FILETTO DI TONNO decongelato

16,90 € al kg

OMBRINA ATLANTICA ALLEVATA ORBETELLO

14,90 € al kg

LUPINI ITALIA

3,90 € al kg

ALICI MARINATE

200 g **2,99** €

€ 14,95 al kg

CARPACCIO DI SALMONE MARINATO

200 g **4,99** €

€ 24,95 al kg

SUPER OFFERTA

...del Giorno

VENERDÌ 13 SETTEMBRE

FILETTO DI PERSICO

10,90 € al kg

SPIGOLE

7,90 € al kg

MAZZANCOLLE TROPICALI decongelate

9,90 € al kg



CICLAMINO MINI
MIX COLOR
vaso da 10 cm

2,00
al pezzo



ANGURIE MIDI
KOKOMERO
origine Italia
1ª categoria

0,99
al kg



INSALATA ICEBERG
origine Olanda
1ª categoria
350 g

1,19
€ 3,40 al kg



PRODOTTO ITALIANO

CONAD

PERCORSO QUALITÀ



FAGIOLINI BOBY
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
origine Italia
1ª categoria
500 g

1,39
€ 2,78 al kg

SUPER OFFERTA

... del Giorno

GIOVEDÌ 5 SETTEMBRE



BANANE BONITA
origine Ecuador - 1ª categoria

0,99
al kg



UVA BIANCA
SENZA SEMI
SICILIA
IL GALLETTO
origine Italia
1ª categoria
750 g

2,99
€ 3,99 al kg



INSALATA
RICETTA
CROCCANTE
BONDUELLE
230 g

1,59
€ 6,91 al kg



MIX FRUTTA SECCA
PIACERSI CONAD
vari tipi - 40 g

0,89
€ 22,25 al kg



INSALATA
RICETTA VIVACE
BONDUELLE
200 g

1,59
€ 7,95 al kg

IL BUONO DEL PAESE

PER TE, IL MEGLIO DELLA TRADIZIONE REGIONALE ITALIANA.

SAPORI
DINTORNI
CONAD

PERCORSO
QUALITÀ



SUSINE ROSSE ANGELENO
SAPORI&DINTORNI CONAD
origine Italia - 1ª categoria
650 g

1€
1,98
€ 3,05 al kg

PATATA DI BOLOGNA D.O.P.
SAPORI&DINTORNI CONAD
origine Italia - 1ª categoria
1,5 kg

2€
2,47
€ 1,65 al kg



LATTUGHINO
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
125 g

0€
0,99
€ 7,92 al kg



PRUGNE
DENOCCIOLATE
CONAD
250 g

2€
2,78
€ 11,12 al kg



MISTO SCOGLIO/FRUTTI DI MARE
ARBI
300 g

3€
3,29
€ 10,97 al kg



FUNGHI MISTI
CON PORCINI
PETRUCCI
1 kg

3€
3,29



CONI CINQUE STELLE
SAMMONTANA
croccantino/
panna/crema
6 pezzi - 450 g

3€
3,49
€ 7,76 al kg



PISELLI NOVELLI
FINDUS
1 kg

3€
3,69

CONAD



PRALINATO GELATO
ALLA VANIGLIA
CON RIPIENO
DI AMARENA
RICOPERTO
DI GRANELLA CONAD
6 pezzi - 360 g

2€
2,89
€ 8,03 al kg



PIZZA
RISTORANTE
CAMEO
quattro formaggi
340 g/
funghi - 365 g/
margherita - 330 g

2€
2,49



GELATO I CAPRICCI CONAD
vari gusti - 200 g

1€
1,29
€ 6,45 al kg

 **SALAME UNGHERESE CONAD** al taglio all'etto



1,49
€ 14,90 al kg

 **PETTO DI TACCHINO ARROSTO** 



1,79
€ 17,90 al kg

 **MORTADELLA BOLOGNA I.G.P. CONAD** classica/pistacchio al taglio all'etto



0,89
€ 8,90 al kg

 **SALAME NAPOLI DOLCE GALBANI**



14,90
al kg

SPECK MONTAGNA SENFETER al taglio all'etto



1,29
€ 12,90 al kg

FORMAGGIO CAMOSCIO D'ORO al taglio all'etto



1,29
€ 12,90 al kg

PROVOLONE CLASSICO AURICCHIO al taglio all'etto



1,39
€ 13,90 al kg

SCELTE di GUSTO
Benvenuta Eccellenza



2,99 € 28,90 al kg **ABBINALO CON**

6,50

1,48 € 14,80 al kg **ABBINALO CON**

5,79



CAPOCOLLO SALPI
al taglio
all'etto

1€
,89

€ 18,90 al kg



WÜRSTEL CLASSICO WUDY AIA
300 g

1€
,19

€ 3,97 al kg



SALSICCIA STAGIONATA
ATM EMMEDUE
dolce/piccante - 6 pezzi

16€
,90

al kg



PASTA FRESCA
RIPIENA
SFOGLIAGREZZA
RANA
vari tipi - 250 g

2€
,59

€ 10,36 al kg



GUANCIALE
A CUBETTI BERETTA
100 g

1€
,59

€ 15,90 al kg



CONAD

GRANA PADANO
D.O.P. CONAD
stagionatura minima
16 mesi
500 g circa

15€
,75

al kg



PROSCIUTTO COTTO
DI ALTA QUALITÀ
PARMACOTTO
al taglio
all'etto

1€
,49

€ 14,90 al kg



MOZZARELLA
FRESCA GRANAROLO
3x100 g

2€
,69

€ 8,97 al kg



FORMAGGIO
GALBANINO GALBANI
550 g

5€
,29

€ 9,62 al kg



SPECIAL TOAST
FETTE
LEERDAMMER
125 g

1€
,99

€ 15,92 al kg



6 UOVA FRESCHE DA ALLEVAMENTO
A TERRA FATTORIA FONTANAVECCHIA
300 g

1€
,49

€ 4,97 al kg



SANDWICH
SAPORI&IDEE CONAD
vari tipi - 160 g

2€
,69

€ 16,81 al kg

**SAPORI
IDEE
CONAD**



SALMONE AFFUMICATO RIUNIONE
250 g

6€
,49

€ 25,96 al kg



MORTADELLA
BERETTA
500 g

4€
,49

€ 8,98 al kg

SCELTE DI BENESSERE



Piacersi
CONAD



MOZZARELLA LIGHT
CONAD PIACERSI
125 g

1,00
€ 8,00 al kg

Piacersi
CONAD



CRESCENZA LIGHT
CONAD PIACERSI
200 g

1,98
€ 9,90 al kg

Osetta



FORMAGGIO LINEA OSELLA
190 g

2,29
€ 12,05 al kg

Gommo di Bontà
MIX
di FRUTTA SECCA
ENERGIA
E VITALITÀ
Sport per Domani
150 g e*



LINEA MIX
GEMME DI BONTÀ
vari tipi

2,19

Piacersi
CONAD



ALBUME D'UOVO
CONAD PIACERSI
500 g

1,59
€ 3,18 al kg

HIPRO
25g PROTEINE



HIPRO DRINK
DANONE
vaniglia cookie/
fragola lampone/
mango
pet - 300 g

1,98
€ 6,60 al kg

Piacersi
CONAD



YOGURT GRECO
COCCO

1,6% di Grassi
Ricco di Proteine
Basso contenuto di grassi

YOGURT GRECO
CONAD PIACERSI
vari gusti - 170 g

0,89
€ 5,24 al kg

Piacersi
CONAD



PIACERSI
PETTO DI TACCHINO
AL FORNO
Solo 2% di Grassi

LINEA AFFETTATI
CONAD PIACERSI
a partire da

1,19

Piacersi
CONAD



FIOCCHI DI LATTE
CONAD PIACERSI
200 g

0,89
€ 4,45 al kg

Garden Gourmet



99KCAL
MINIBURGER

LINEA VEGETALE
GARDEN GOURMET
a partire da

2,29

Trenta
BASSO
COLESTEROLO



FORMAGGIO
TRENTA
BASSO
COLESTEROLO
al taglio
all'etto

1,69
€ 16,90 al kg

Schär



FARINA MIX IT
UNIVERSALE
SENZA GLUTINE
SCHÄR
1 kg

2,90

Piacersi
CONAD



MIX 5 CEREALI
GRANO, FARRO,
ORZO, RISO E AVENA
Ricco di Fibre

MIX
CONAD PIACERSI/
legumi cereali
400 g

1,79
€ 4,48 al kg

DE CECCO



Integrale
Penne Rigate n°41

PASTA INTEGRALE
DE CECCO
vari tipi - 500 g

0,99
€ 1,98 al kg

Piacersi
CONAD

CONAD Piacersi
biscotti al MIELE

SENZA LATTE E UOVA

BISCOTTI AL MIELE
CONAD PIACERSI
300 g

1€
,45
€ 4,83 al kg

Piacersi
CONAD

CONAD Piacersi
frollini con GOCCE di CIOCCOLATO

SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI

FROLLINI
CONAD PIACERSI
vari tipi - 300 g

1€
,55
€ 5,17 al kg

Piacersi
CONAD

CONAD Piacersi
FETTE BISCOTTATE IPOSIDICHE

SENZA SALE AGGIUNTO

FETTE BISCOTTATE
IPOSODICHE
CONAD PIACERSI
324 g

0€
,99
€ 3,06 al kg



Il gusto ha tutta un'altra pasta!

La nostra pasta di legumi ha un elevato potere saziante in quanto ricca di fibre. Senza glutine e ricca di proteine è ottima per chi sceglie di restare in forme senza rinunciare al gusto.

Piacersi
CONAD

CONAD Piacersi
Biscotto ai cereali ripieno di crema allo yogurt

SENZA UOVA E SENZA LATTE

BISCOTTO AI CEREALI RIPIENO DI CREMA ALLO YOGURT
CONAD PIACERSI
250 g

1€
,79
€ 7,16 al kg

Piacersi
CONAD

CONAD Piacersi
Barrette Deal The Protein

20g PROTEINE

BARRETTE DEAL
THE PROTEIN ENERVIT
vari tipi - 55 g

1€
,49
€ 27,09 al kg

CONAD Alimentum
SENZA LATTOSIO

CONAD Alimentum
Latte UHT Senza Lattosio

LATTE UHT
SENZA LATTOSIO CONAD ALIMENTUM
scremato/
parzialmente scremato
pet - 1 L

1€
,09

PENNE LENTICCHIE ROSSE/
FUSILLI PISELLI VERDI
CONAD PIACERSI
250 g

1€
,59
€ 6,36 al kg

Piacersi
CONAD

Amplifica il gusto del tuo benessere.

Piacersi
CONAD

CONAD Piacersi
Cracker con riso soffiato/senza lievito/ con riso soffiato integrale

Abbraccia la croccantezza!
Scopri tutto il gusto del benessere con i nostri Cracker: con la loro croccantezza unica sono la soluzione perfetta per chi cerca uno spuntino pratico, da gustare in ogni momento della giornata.

CRACKER CONAD PIACERSI
con riso soffiato/senza lievito/
con riso soffiato integrale - 300 g

1€
,25
€ 4,17 al kg

Piacersi
CONAD

Amplifica il gusto del tuo benessere.

Piacersi
CONAD

CONAD Piacersi
Ketchup

-50% DI ZUCCHERI
CONAD PIACERSI
280 g

1€
,09
€ 3,89 al kg

Piacersi
CONAD

CONAD Piacersi
Maionese

-65% DI GRASSI
CONAD PIACERSI
250 g

1€
,09
€ 4,36 al kg

MISURA
FIBREXTRA

100% INTEGRALE

6 Cornetti al Miele

CORNETTI MISURA
6 pezzi - vari tipi

2€
,59

Piacersi
CONAD

CONAD Piacersi
Pane Proteico

14g PROTEINE
CONAD PIACERSI
400 g

PANE PROTEICO
CONAD PIACERSI
400 g

1€
,29
€ 3,23 al kg

Scotti
Bio Croccante

Scotti
RISETTE

100% RISO

RISETTE BIO
RISO SCOTTI
a partire da

1€
,30

Piacersi
CONAD

CONAD Piacersi
Sfoglie Croccanti CECI AVENA E SEMI DI CHIA

Ricche di Fibre

SFOGLIE CROCCANTI
CECI AVENA
E SEMI DI CHIA
CONAD PIACERSI
180 g

1€
,29
€ 7,17 al kg

Piacersi
CONAD

Piacersi
TISANA
EQUILIBRIO
CON CIOCCIA*, ZENZERO,
MILKINA E PISELLO

TISANA CONAD PIACERSI
equilibrio/difese immunitarie
20 filtri - 50 g

1,89
€ 37,80 al kg

Piacersi
CONAD

Piacersi
AVENA
E COCCO
Zero Zuccheri

BEVANDE
ZERO ZUCCHERI
CONAD PIACERSI
avena e cocco/
mandorla/soia
brik - 1 L

1,79

Sant'Anna
PRO

15g
PROTEINE
+ ZINCO

BEVANDE PRO
SANT'ANNA
frutti verdi + menta/
tropical
pet - 330 ml

1,49

L'Orto

100% FRUTTA
PURA

SPREMIUTE L'ORTE
melagrana
zenzero limone/
melagrana
fragola lampone/
melagrana - 250 ml

1,59

verso natura
CONAD

SPRAY VETRI
MULTIUSO
VERSO NATURA
CONAD
750 ml

1,49
€ 1,99 al L

Natural Bibo

15 piatti più
15 filtri per
15 pezzi

PIATTI BIANCHI
BIODEGRADABILI
E COMPOSTABILI
NATURAL BIBO
piani/fondi
15 pezzi
diametro 21,5 cm

1,99

FROSTA

100% naturale
TUTTO DA PESCA SOSTENIBILE

FILETTI DA PESCA
SOSTENIBILE
MERLUZZO
D'ALASKA
dal sapore
EQUILIBRATO

MERLUZZO D'ALASKA
FILETTI DA PESCA
SOSTENIBILE FROSTA
340 g

4,29
€ 12,62 al kg

verso natura
CONAD

verso natura
CONAD
Ammorbidente
Concentrato
Mandorla
e Noce di Cocco
A RIDOTTO IMPATTO
AMBIENTALE

*AMMORBIDENTE
CONCENTRATO MANDORLA
E NOCE DI COCCO
VERSO NATURA CONAD
60 lavaggi - 1,5 L

2,39
€ 1,59 al L

parafarmacia
CONAD

SALVIETTE DISINFETTANTI
MANI
20pc

SALVIETTE DISINFETTANTI MANI
PARAFARMACIA CONAD
a partire da

0,85

parafarmacia
CONAD

PASTA ADESIVA
PER DENTIERE
40g

PASTA ADESIVA PER DENTIERE
PARAFARMACIA CONAD
40 g

2,50
€ 62,50 al kg

parafarmacia
CONAD

COMPRESSE
EFFERVESCENTI
PER PROTESI
DENTALI
PARAFARMACIA
CONAD
36 pezzi

COMPRESSE
EFFERVESCENTI
PER PROTESI
DENTALI
PARAFARMACIA
CONAD
36 pezzi

1,75

parafarmacia
CONAD

SAPONE LIQUIDO
DISINFETTANTE
PARAFARMACIA
CONAD
300 ml

SAPONE LIQUIDO
DISINFETTANTE
PARAFARMACIA
CONAD
300 ml

1,29
€ 4,30 al L

parafarmacia
CONAD

GEL DISINFETTANTE
MANI PARAFARMACIA
CONAD
500 ml

GEL DISINFETTANTE
MANI PARAFARMACIA
CONAD
500 ml

2,99
€ 5,98 al L

parafarmacia
CONAD

GEL DISINFETTANTE
MANI PARAFARMACIA
CONAD
80 ml

GEL DISINFETTANTE MANI
PARAFARMACIA CONAD
80 ml

2,00
€ 25,00 al L

ARTISTI DELLA QUALITÀ

IL MEGLIO DEL FRESCO, OGNI GIORNO

Selezioniamo con cura solo il massimo della freschezza, per offrirti ogni giorno prodotti di qualità eccellente.

SAPORI
DINTORNI
CONAD

I NOSTRI PROSCIUTTI CRUDI

Lasciate ispirare da nuove esperienze di gusto e tradizione con l'ampio assortimento di prosciutti crudi IGP e DOP Sapori&Dintorni Conad come il **Prosciutto di Norcia IGP Sapori&Dintorni Conad**.

La zona di produzione del Prosciutto di Norcia IGP è circoscritta nel territorio collinare fra **Norcia** e i **Monti Sibillini**. Nei territori posti ad un'altitudine superiore a 500 metri sul livello del mare. Il profumo conferitogli dal particolare microclima del territorio di produzione, richiama **note di montagna e di bosco**.



PROSCIUTTO DI NORCIA I.G.P. SAPORI&DINTORNI CONAD
al taglio
all'otto

2,49
€ 24,90 al kg

IL SALUMIERE HA PREPARATO

SAPORI
DINTORNI
CONAD

BUONO
A SAPERSI

La **Culatta Emilia** è uno dei prodotti dell'arte salumiera italiana e tra i più apprezzati.

Proveniente dalla parte pregiata della **coscia del suino**, viene esternamente ricoperta con un mix di sale e spezie che le conferiscono il suo **sapore equilibrato, dolce ma intenso**.

È perfetta da proporre come antipasto in un tagliere di salumi accompagnata da una fetta di pane tostato e un buon vino rosso di medio corpo.



CULATTA EMILIA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
stagionatura
minima 14 mesi
al taglio
all'otto

3,49
€ 34,90 al kg

IL BUONO DEL PAESE

SAPORI
DINTORNI
CONAD



PECORINO
TOSCANO D.O.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
al taglio
all'otto

1,99
€ 19,90 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



GORGONZOLA DOLCE AL CUCCHIAIO
SAPORI&DINTORNI CONAD
al taglio
all'otto

1,69
€ 16,90 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



BOSCATELLA
DEL TRENTO
SAPORI&DINTORNI
CONAD
320 g

3,99
€ 12,47 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



PIADINA ROMAGNOLA
I.G.P. ALLA RIMINESE
SAPORI&DINTORNI
CONAD
3 pezzi - 360 g

1,19
€ 3,31 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



BRESAOLA DELLA
VALTELLINA I.G.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
100 g

4,10
€ 41,00 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



SPECK COTTO
SAPORI&DINTORNI
CONAD
120 g

2,69
€ 22,42 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



GNOCCHETTI
ALLA TIROLESE
CON SPINACI
SAPORI&DINTORNI
CONAD
350 g

1,39
€ 3,97 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



PASSATA DI DATTERINO
ROSSO DELLA PIANA
DEL SELE
SAPORI&DINTORNI CONAD
350 g

1,50
€ 4,29 al kg



SI TORNA IN CLASSE!

L'essenziale per crescere e imparare



FORMATO
CONVENIENZA

FETTA AL LATTE
KINDER
10 pezzi - 280 g
3,39
€ 12,11 al kg



FRUTTOLO NESTLÉ
fragola banana pera/
assortito - 300 g

1,59
€ 5,30 al kg



LATTE E CACAO
NESQUIK NESTLÉ
classico/
senza lattosio
brik - 3x180 ml

1,99
€ 6,69 al L



BISCOTTI
NESQUIK NESTLÉ
300 g

1,99
€ 6,63 al kg



NESQUIK NESTLÉ
500 g

3,79
€ 7,58 al kg



CEREALI INTEGRALI
NESQUIK NESTLÉ
classici/
choco waves
375 g

1,95
€ 5,20 al kg



ORO CIOK SAIWA
latte/nocciola - 250 g/
fondente - 200 g

2,49



ORO CIOK SAIWA
vari tipi

1,59



CEREALI
FITNESS NESTLÉ
375 g

1,99
€ 5,31 al kg



BARRETTE CEREALI
FITNESS NESTLÉ
6 pezzi
cioccolato/
frutti rossi - 141 g/
cioccolato
e nocciola - 135 g

1,99



CONAD

LINEA PINSA/FOCACCIA
PROFUMO DI FORNO
CONAD
a partire da

1,49



FAGOTTINO
AL CIOCCOLATO
TRE MARIE
6 pezzi - 390 g

2,99
€ 7,67 al kg



BEVANDE/FRULLATI
VALFRUTTA
vari tipi
brik - 1 L

1,75



CONAD



PANCAKES CONAD
8 pezzi - 280 g

1,85
€ 6,61 al kg



verso natura
CONAD

COMPOSTA BIOLOGICA
VERSO NATURA CONAD
arancia amara/limone/
agrumi zenzero - 340 g/
albicocca/mirtillo/mora/
ciliegia/fragola/pesca/
frutti di bosco - 330 g

2,29



GALATINE
SPERTARI
vari gusti

1,79

MAGIC PUNTI

Subito **10** PUNTI omaggio

Settembre



BUONDI
6 pezzi
cioccolato - 276 g/
albicocca/ciliegia - 258 g

1,89



BISCOTTI
BALOCCO
vari tipi - 700 g

2,49
€ 3,56 al kg



ACQUA NATURALE
LEVISSIMA ISSIMA
pet - 4x33 cl

1,85



I PASTICINI CONAD
vari tipi

1,25



SUCCO E POLPA
I TRIANGOLINI VALFRUTTA
pera/pesca/albicocca
brik - 12x100 ml

2,99



SUCCHI E BEVANDE
SKIPPER
vari tipi
brik - 1 L

1,45



BEVANDE PREMIUM
BRAVO RAUCH
mango/mirtillo/
melone ananas
brik - 1 L

1,49



BABY
CAMOMILLA BIO
SAN BENEDETTO
fragola/
mandarancio
pet - 25 cl

0,50

Parmareggio

Acquistando almeno uno di questi
Prodotti Magic Punti firmati
Parmareggio, unitamente
alla **Carta Insieme Conad**,
riceverai tanti **PUNTI**
validi per il **CATALOGO**

miPREMIO
2024

L'immagine del catalogo miPREMIO
è puramente indicativa

**GranTerre Parmareggio ABC
della Merenda**

- ★ Merenda Parmigiano Reggiano
162 g
- ★ Merenda Formaggio
170 g
- ★ Merenda Plumcake
162 g
- ★ Merenda Crostatina al cacao
157 g

GUARDA IL VIDEO



Come funziona

1. Acquista il prodotto
2. Passa la Carta Insieme Conad
3. Accumuli SUBITO tantissimi punti.

SCOPRI DI PIU' SU WWW.GUSTOUR.IT



La qualità Conad al miglior prezzo.

Centinaia di prodotti indispensabili a prezzi sempre bassi e fissi.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI



Conad trionfa ai CX Store Award e vince il Premio GDO come **LA MARCA D'INSEGNA PREFERITA**

CONAD

PANNA DA CUCINA CONAD
3x125 ml

1,99
€ 5,31 al kg

CONAD

SPECK STICK CONAD
2x50 g

2,19
€ 21,90 al kg

CONAD

RAGÙ CONAD alla bolognese/ con salsiccia
2x180 g

2,29
€ 6,36 al kg

CONAD

FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATI CONAD
all'olio extra vergine di oliva/ al naturale - 120 g

1,99
€ 16,58 al kg

CONAD

I GRIGLIATI CONAD
a partire da

2,75

CONAD

CARCIOFINI TAGLIATI SOTTOLIO CONAD
285 g

2,79
€ 9,79 al kg

CONAD

MÜLLER THURGAU TRENTINO D.O.C. COSTALTA
75 cl

4,70

CONAD

BONARDA DELL'OLTREPÒ PAVESE D.O.C. FRISCALE
75 cl

3,90

CONAD

Petfriends

BOCCONCINI IN SALSA 4 GUSTI GATTI CONAD PETFRIENDS
12x100 g

3,99
€ 3,33 al kg

CONAD

*GEL PIATTI SUPER CONCENTRATO ACIDI DI FRUTTA CONAD
500 ml

1,10
€ 2,20 al L

CONAD

MAXI ASCIUGATUTTO ULTRA ASSORBENTE CONAD
3 veli - 100 strappi
2 rotoli

2,19

CONAD

LINEA ASSORBENTI/ PROTEGGI SLIP LADY CONAD
a partire da

1,59

IL SUO FUTURO È IN BUONE MANI.



LINEA CRESCITA
CONAD BABY
a partire da
**0€
0,59**



LINEA CORPO
CONAD BABY
a partire da
**0€
0,85**

NATURAL

CONAD

Baby

Nessuno meglio di te sa prendersi cura del tuo bambino. La linea Conad Baby è pensata per aiutarti a farlo crescere giorno dopo giorno con prodotti dedicati all'alimentazione e alla sua cura e igiene quotidiana.



POMODORINI
INTERI VALGRI
400 g - 240 g sgocc.
**0€
0,69**
€ 2,88 al kg sgocc



RISO ORO
CLASSICO SCOTTI
1 kg
**2€
2,29**



CONDIMENTO
PER RISO FREDDO
NERI
in olio - 285 g/
senza olio
285 g
170 g sgocc.
**1€
1,59**



SALSA PRONTA
DI POMODORO
AGROMONTE
ciliegino/datterino/
ciliegino al basilico
330 g
**1€
1,29**
€ 3,91 al kg



PESTO BARILLA
vari tipi
**1€
1,79**



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
OLITALIA
pet - 2 L
**2€
2,99**
€ 1,50 al L



OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
100% ITALIANO
DE CECCO
1 L
**9€
9,90**



LINEA KNORR
vari tipi
brik - 500 ml
**1€
1,69**
€ 3,38 al L



BRODO LIQUIDO
KNORR
vegetale/manzo/
carni miste
brik - 1 L
**1€
1,75**



IL MIO DADO STAR
vari tipi
10 pezzi - 100 g
**0€
0,99**
€ 9,90 al kg



MAIS BONDUELLE
3x150 g - 420 g sgocc.

2,19
€ 5,21 al kg sgocc.



ACETO BALSAMICO
DI MODENA I.G.P.
MONARI FEDERZONI
500 ml

2,19
€ 4,38 al L



MIX DI TONNO
ACTIVE PRO MAREBLU
pomodori olive e capperi/
peperoni olive e capperi
130 g

3,49
€ 26,85 al kg



TUTTO IN UN PIATTO
VALFRUTTA
vari tipi - 280 g

2,99
€ 10,68 al kg



ACQUA
SAN BENEDETTO
naturale
pet - 6x2 L/
leggermente
frizzante
pet - 6x1,5 L

1,98



FILETTI DI ALICI
ADRIATICHE IN OLIO
100% ITALIANO
RIZZOLI
80 g

2,79
€ 34,88 al kg



TONNO AL NATURALE
MARE APERTO
3x80 g - 168 g sgocc.

2,49
€ 14,82 al kg sgocc.



TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
PESCATO A CANNA RIO MARE
3x80 g + 80 g gratis

5,39
€ 16,84 al kg



FILETTO DI SALMONE
RIO MARE
a partire da

4,99



LEGUMI VALGRÌ
vari tipi

0,75



OLIVE VERDI
DENOCCIATE
HALKIDIKI FATTORIA
DEI SAPORI
630 g
320 g sgocc.

2,99
€ 9,34 al kg sgocc.



CARNE SIMMENTHAL
3x140 g

5,15
€ 12,26 al kg



DRESSING DEVELEY
tzatziki/
erbette/yogurt
pet - 500 ml

2,19
€ 4,38 al L



SPUNTI
prosciutto cotto/
tonno - 2x84 g

2,49
€ 14,82 al kg



FARINA GAROFALO
w 260/w 350/
integrale - 1 kg

0,99



PIADELLE
MULINO BIANCO
vari tipi

1,59



CAPSULE PER CAFFÈ ESPRESSO KIMBO
COMPATIBILI NESPRESSO/LAVAZZA A MODO MIO
vari tipi

6,90



CAFFÈ
CREMA E GUSTO
CLASSICO LAVAZZA
2x250 g

5,95
€ 11,90 al kg



CIALDE PER CAFFÈ
ESPRESSO
ORIGINAL CAFFÈ
MAURO
50 pezzi - 360 g

5,49
€ 15,25 al kg



TUC LU
original/bacon
100 g

0,90
€ 9,00 al kg



PATATINE LAY'S
classiche - 145 g/
xtra barbecue
110 g

1,25



ARACHIDI
SFIZZY PATA
300 g

1,59
€ 5,30 al kg



TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO LINDT
a partire da

1,45



TÉ TWININGS
vari tipi
20 filtri - 40 g

2,19
€ 54,75 al kg



VINI FRIZZANTI
TAVERNELLO
bianco/rosato
75 cl

1,99 €



AGLIANICO
BENEVENTANO
I.G.P. VESEVO
75 cl

5,99 €



GRAGNANO
D.O.P. PENISOLA
SORRENTINA
CANTINA ASTRONI
75 cl

5,99 €



VINI I.G.P. TENUTE
ALBANO CARRISI
vari tipi - 75 cl

3,25 €



ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
FERRARELLE
pet - 6x1,5 L

1,68 €



PROSECCO
VALDOBBIADENE
SUPERIORE BRUT
MILLESIMATO
D.O.C.G. CA'VAL
75 cl

5,49 €



VINI I.G.P.
SPADAFORA
peperoso/
peperosa - 75 cl

3,99 €



APERITIVO SPRITZ
MY SPRITZ
3x27,5 cl

2,49 €



APEROL APERITIVO
70 cl

9,40 €



VINI I.G.T.
RUSTICANELLO
bianco/rosso
5 L

7,90 €



PALLAGRELLO I.G.P.
PONTE PELLEGRINO
bianco/nero - 75 cl

4,50 €



FIANO AVELLINO
D.O.C.G.
CANTO DE' MESSERI
75 cl

4,99 €



PEPSI
vari tipi
pet - 1,5 L

1,15 €



ORANSODA/
LEMONSODA
vari tipi
pet - 1 L

0,99 €



BIRRA PERONI
NASTRO AZZURRO
classica/zero
3x33 cl

2,19 €



BIBITE
SANPELLEGRINO
vari tipi
pet - 120 cl

1,15 €



RED BULL
35.5 cl

1,69 €



AMARO JÄGERMEISTER
70 cl

11,90 €



FUZE TEA
vari tipi
pet - 1,25 L

1,25 €



GRAPPA MORBIDA BOTTEGA
70 cl

10,90 €



WHISKY BLACK BARREL
JAMESON
70 cl

19,90 €

**ACQUISTA 10€
DI TENNENT'S SUPER***

**TI RIMBORSIAMO
10€****

**STASERA
OFFRIAMO NOI!**

ORIGINAL. ICONIC. SUPER.
MAKE YOUR CHOICE.

BIRRA
TENNENT'S
SUPER
35,5 cl

1,50 €

PER RICHIEDERE IL RIMBORSO
carica lo scontrino su
rimborso.tennentssuper.it

Iniziativa "Cashback Tennent's Super 2024" valida dal 02/09/24 al 29/09/24 presso i punti vendita della Grande Distribuzione Organizzata, che espongono l'apposito materiale pubblicitario. Consente il documento d'acquisto (unico), il codice EAN e chiederti il rimborso completando la procedura entro 5 giorni di calendario dall'acquisto. *Prodotti coinvolti, Termini e Condizioni su rimborso.tennentssuper.it. **Può chiedere un solo rimborso di 10€ (rimborso massimo).

BEVI RESPONSABILMENTE



LIFE CAT NATURA È
vari tipi - 70 g

0,85
€ 12,14 al kg



CROCCETTE
MIGLIOR CANE UNICO
con prosciutto/
tacchino - 800 g

2,49
€ 3,11 al kg



PEDIGREE DENTASTIX
small
7 pezzi - 110 g/
medium
5 pezzi - 128 g/
large
4 pezzi - 154 g

1,99



PILE OPTIMUM
DURACELL
stilo/ministilo
4 pezzi

4,49



PILE PLUS DURACELL
stilo/ministilo
4 pezzi

3,49



*AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
COCCOLINO
vari tipi
42 lavaggi - 980 ml

2,99
€ 3,05 al L



*SPRAY OPEN AIR
VAPE
500 ml

4,99
€ 9,98 al L



*SGRASSATORE
CHANTECLAIR
vari tipi - 700 ml

2,29
€ 3,27 al L



*LINEA GLADE
a partire da

1,79



CARTA DA CUCINA
AMORE DI CASA
SCOTTEX
3 rotoli

2,49



*PROFUMO
PER BUCATO COCCOLINO
freschezza celeste/
prima fioritura/
bouquet estivo
342 ml

4,29
€ 12,54 al L



*ADDITIVI
DISINFETTANTI
NAPISAN
vari tipi

3,90



*DISINFETTANTE
PAVIMENTI
LYSOFORM
vari tipi - 1,100 L

2,49
€ 2,26 al L



*SPRAY/MOUSSE
LYSOFORM
vari tipi

2,69



ASSORBENTI LADY MAXI CONAD
16 pezzi

3,40



*VIAKAL
vari tipi - 720 ml

2,99
€ 4,15 al L



SACCHETTI FREEZER
GELOPIÙ CUKI
vari tipi

1,29



LINEA SWIFFER
a partire da

2,49



SAPONE LIQUIDO
IDRATANTE
BOROTALCO
250 ml

1,39
€ 5,56 al L



SAPONE LIQUIDO
NEUTRO ROBERTS
vari tipi - 200 ml

1,29
€ 6,45 al L



GEL IGIENIZZANTE
MANI AMUCHINA
xgerm/aloe - 80 ml

2,25
€ 28,13 al L



BAGNOSCHIUMA
FELCE AZZURRA
vari tipi - 650 ml

2,49
€ 3,83 al L



LINEA
DEODORANTI NIVEA
a partire da

2,49



DEODORANTI
VAPO LYCIA
vari tipi - 75 ml

2,99
€ 39,87 al L



LINEA VISO L'ORÉAL
a partire da

3,79



DENTIFRICIO
SENSODYNE
a partire da **2,99€**



DENTIFRICIO
BIOREPAIR
a partire da **3,49€**



EDIZIONE LIMITATA
84+20
ASSORBENTI LINES SETA
ultra ali - 84 pezzi
+ notte - 20 pezzi/
ali notte - 60 pezzi
+ extra - 18 pezzi/
lunghe ali - 66 pezzi
+ notte - 20 pezzi
10,90€



ASSORBENTI
LINES IDEA
vari tipi
0,95€



SALVASLIP LINES
INTERVALLO
ripiegato - 176 pezzi/
disteso - 84 pezzi/
cotton soft disteso
160 pezzi
6,19€



LINEA ASSORBENTI
INTERNI O.B.
a partire da **2,49€**

elmex
TI FA VINCERE 50 KIT
PER LA SCUOLA



per CONAD LINEA ELMEX JUNIOR a partire da **3,50€** E TI RIMBORSA **5,00€*** acquistando 10€ di prodotti delle linee elmex® e/o merido® di cui almeno un dentifricio

*Iniziativa "Cinabatt elmex e merido 2024" valida dal 01/06 al 30/09/24 nei supermercati/ipermercati della G.D.C. che espongono il prodotto materiale pubblicitario. Acquisto minimo 10€. Consultare il Documento d'Acquisto (unico screenshot) e chiavi finalizzato sul sito entro 5 giorni di calendario dalla data di acquisto, completando il procedura. Rimborso massimo di 5€, un solo rimborso nel periodo. Prodotti esclusi: filtri interdentali e saponi. Per info: Termino e Condizioni su www.elmex.com/italy/2024. Con lo stesso documento d'acquisto, puoi partecipare al Concorso "50 kit con elmex" valido dal 01/06 al 30/09/24 nei punti vendita delle insegne Conad aderenti. Sensazione finale entro il 30/11/24. Montepremi €1.440.000. Consultare il documento d'acquisto (unico screenshot). Regolamento su www.elmex.com/italy/2024



Pritt
COLLA STICK
2x22g
3,49€



PAMPERS PROGRESSI
pannolini
mini x 28/midi x 27/
maxi x 21/junior x 18/
mutandino
junior x 17/xl x 15

8,19€



STAEHLER
MATITA NORIS HB
6 pezzi
4,29€



DETERGENTE
INTIMO CHILLY
vari tipi - 300 ml
3,99€
€ 13,30 al L



FAZZOLETTI TEMPO
vari tipi
1,49€



PARTECIPA ALLA RACCOLTA PUNTI



SCOPRI DI PIÙ E PARTECIPA CARICANDO LO SCORTINO SU WWW.GAMMOPROCOLLECTION.COM/PAAG



EXCELLENCE
CREME L'ORÉAL
varie colorazioni
8,90€



RITOCO
PERFETTO L'ORÉAL
varie colorazioni
8,99€



LINEA RICARICHE
SPAZZOLINI
ELETTRICI ORAL B
a partire da **10,90€**



LINEA
HEAD & SHOULDERS
a partire da **2,49€**



LINEA LAME
GILLETTE
a partire da **15,90€**



ARTICOLI
CANCELLERIA
KARTALL
tutto a
2,00€



<p>BOCCONCINI CON FILETTI DI POLLO BIRBE AMADORI 300 g</p> <p>4,19 € 13,97 al kg</p> <p>1 pezzo 3 bollini</p>	<p>POLPETTINE DI TACCHINO AMADORI 340 g</p> <p>2,95 € 12,29 al kg</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>	<p>GIRAVOLTE vari tipi - 170 g</p> <p>1 € 1,95 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>SALAMINI BERETTA vari tipi - 85 g</p> <p>2,49 € 29,29 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>WÜRSTELFORMAGGIO WUDY AIA 150 g</p> <p>2,99 € 14,95 al kg</p> <p>2 pezzi 1 bollino</p>	<p>ROBIOLA OSELLA 2x100 g</p> <p>2,99 € 14,95 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>YOGURT BIOLOGICO TEDDI albicocca/ pera/banana 2x115 g</p> <p>1,99 € 6,85 al kg</p> <p>2 pezzi 1 bollino</p>
<p>PANNA LEggera CHEF PAMALAT brik - 200 g</p> <p>2,49 € 6,78 al kg</p> <p>2 pezzi 1 bollino</p>	<p>RISO BASMATI GALLO 500 g</p> <p>2,49 € 6,78 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>PRONTI AL VAPORE VALFRUTTA vari tipi - 220 g</p> <p>1,99 € 9,05 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>FETTE CROCCANTI WASA vari tipi</p> <p>2,49 € 9,05 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>FETTE CROCCANTI WASA vari tipi</p> <p>2,19 € 8,76 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>SALE IPOOSMICO CONAD PIACERSI 200 g</p> <p>1,79 € 8,95 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>IL CORNETTO MULINO BIANCO albicocca/ cioccolato 6 pezzi - 300 g</p> <p>2,89 € 9,65 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>
<p>BARRETTE AL CIOCCOLATO FULFIL vari gusti - 55 g</p> <p>2,25 € 4,09 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>STEVIA CONAD PIACERSI 150 g</p> <p>2,35 € 1,57 al kg</p> <p>1 pezzo 3 bollini</p>	<p>BEVANDE DI SOIA PRO CONAD PIACERSI caramello/cacao - 1 L</p> <p>2,19 € 2,19 al L</p> <p>1 pezzo 3 bollini</p>	<p>100% FRULLATO VEGGIE VALFRUTTA vari gusti brik - 1 L</p> <p>1,79 € 1,79 al L</p> <p>2 pezzi 1 bollino</p>	<p>ACQUA NATURALE ROCCHETTA pet - 6x50 cl</p> <p>1,69 € 1,69 al L</p> <p>2 pezzi 1 bollino</p>	<p>ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE LETE pet - 6x50 cl</p> <p>1,10 € 1,10 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>ACQUA NATURALE OLIGOMINERALE FIUGGI 6x1 L</p> <p>5,40 € 5,40 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>
<p>BIBITE ZERO SAN BENEDETTO vari tipi pet - 75 cl</p> <p>0,59 € 0,59 al L</p> <p>3 pezzi 1 bollino</p>	<p>BIRRA KOZEL premium lager/ lager dark - 50 cl</p> <p>1,25 € 1,25 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>BIRRA PAULANER münchen heil/ weissbier - 50 cl</p> <p>1,39 € 1,39 al L</p> <p>3 pezzi 1 bollino</p>	<p>BIRRA STRONG ALE CERES 50 cl</p> <p>2,10 € 2,10 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>DAYGUM PROTEX SENZA ZUCCHERO fragolamento 2 pezzi - 60 g</p> <p>2,75 € 45,83 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>TRIS GRIGLIATO GUSTO RICO OROGEL 400 g</p> <p>1,10 € 1,10 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>FINTA GELATO MAGNUM ALGIDA classic/almond 297 g/ double gold caramel billionaire 303 g</p> <p>5,40 € 5,40 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>
<p>BURGER GRIGLIATI DI POLLO FINDUS 4 pezzi - 240 g</p> <p>0,89 € 0,89 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>PANATI DI POLLO FINDUS vari tipi</p> <p>0,89 € 0,89 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>CESAR CANE salmone carota/ pollo piselli carote 100 g</p> <p>0,89 € 0,89 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>LINEA LAVASTOVIGLIE FAIRY vari tipi</p> <p>3,89 € 3,89 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>DIFFUSORE AUTOMATICO ACTIVE FRESH BREZZA MARINA E MAGNOLIA AIR WICK ricarica - 228 ml</p> <p>5,95 € 26,16 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>DIFFUSORE AUTOMATICO ACTIVE FRESH BREZZA MARINA E MAGNOLIA AIR WICK completo - 228 ml</p> <p>8,49 € 37,24 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>COLORERIA ITALIANA vari tipi</p> <p>5,79 € 5,79 al L</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>
<p>DETERGENTE POLVERE PER LAVATRICE DASH 23 lavaggi - 1,500 kg</p> <p>7,65 € 5,10 al kg</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>	<p>CANDEGGINA PIÙ +GEL ACE 500 ml</p> <p>1,49 € 2,98 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>SPRAY CANDEGGINA PIÙ ACE gentile - 650 ml/ fresco profumo/ classico - 700 ml</p> <p>1,89 € 1,89 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>SPRAY MULTISUPERFICIE AMMONIACA VETRILO 650 ml</p> <p>2,15 € 3,31 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>SPUGNA GLITZI CRYSTAL VILEDA 2 pezzi + 1 pezzo gratis</p> <p>4,25 € 4,25 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>DOPPIA RICARICA FRESH DISCS DUCK marine/line</p> <p>4,25 € 4,25 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>DryNites PIGIAMA PANTS</p> <p>7,65 € 7,65 al L</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>
<p>LINEA ELMEX/MERIDOL vari tipi</p> <p>2,15 € 2,15 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>SFAZZOLINI MENTADENT plus - 2 pezzi/ professionali 4 pezzi/ tecnic clean 3 pezzi</p> <p>2,15 € 2,15 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>DECORANTI BREEZE vari tipi</p> <p>2,15 € 2,15 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>GEL IGIENIZZANTE MANI XGERM AMUCHINA 600 ml</p> <p>6,29 € 10,48 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>LINEA VISO NIVEA a partire da</p> <p>2,15 € 2,15 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>DRY NITES HUGGIES grubby 4/7 anni x 10/ grubby 8/15 anni x 9</p> <p>7,65 € 7,65 al L</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>	

SOTTOSCRIVERE CARTA INSIEME PIÙ CONAD CARD TI PREMIA!



SCEGLI IL TUO PREMIO TRA:



COMPLETE SPUGNA



FRIGGITRICE AD ARIA



TROLLEY



SET PADDLONE E CASSERUOLA



PUMINO COMBINATO 4 STAGIONI MATRIMONIALE



SERVIZIO PIATTI CERAMICA 18 PEZZI

DAL 1° SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2024

Sottoscrivi Carta Insieme Più Conad Card dal 1° settembre al 31 ottobre*, attivala entro il 31 dicembre 2024 e scegli uno dei sei imperdibili premi che abbiamo pensato per te!**

Richiedila subito al box informazioni di questo punto vendita.

Carta Insieme Più Conad Card ti permette di pagare in sicurezza e comodità nei nostri punti vendita e ottenere tanti sconti e vantaggi:

- Non ha costi di attivazione né canone annuo.
- Paghi dal 10 del mese successivo.

* Iniziativa valida nei Punti Vendita che espongono il materiale informativo. Regolamento completo presso i Punti Vendita che aderiscono.

** Entro il 31/12/2024 attiva Carta Insieme Più Conad Card presso un punto di vendita Conad che gestisce il circuito di pagamento Conad Card. In seguito, riceverai una comunicazione con l'invito a ritirare il premio scelto presso il punto vendita di sottoscrizione entro il 28/02/2025.

L'OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

AVELLINO

Via Bellabona, 100 - 0825/26142

PROVINCIA DI AVELLINO

Atripaldi Via Roma, 111 - 0825/10452
Avella Via Anignano - 081/8259563
Grottamare Via Pioppi S.S. 90 delle Puglie - 0825/455466
Montecalvo Irpino Via S. Antonio, 48 - 0825/818054
Monteforte Irpino Via Alvanella, 139/143 - 0825/481479
Sirignano Via Nazionale delle Puglie, 55 - 081/8243313
Solofa Via Misericordia - 0825/582839
Tevico Contrada Capranaccia - 0827/97474

BENEVENTO

Via Avellino, 3/7 - 0824/311732
 Via Cocchia, 2 - 0824/362454
 Via Colonnella Palazzo Santamarina - 0824/23449
 Via Principe di Napoli, 183 - 0824/24738
 Via Salvatore Rosa, 45/47 - 0824/316867

PROVINCIA DI BENEVENTO

Arpaia Loc. Fievo Via Appia, km. 234,408 - 0823/951635
Foglianese Via Ulisse, P. Traversa - 0824/874088
Montesarchio Via San Martino, P. Traversa
Pontelandolfo Via San Rocco, 3 - 0824/851502
San Bartolomeo in Galdo Zona P.L.P. - 0824/947952
San Lorenzo Via Teleso, 44
Teleso Terme Via Roma, 300 bis - 0824/941130

CASERTA

Via Eleuterio Ruggiero, 37 - 0823/446115
 Via Ferrarese 118, Traversa A, Volta - 0823/220159
 Via Patturelli, 79 - 0823/355411

PROVINCIA DI CASERTA

Ajile S.P. 69 km 0,60 - Quadrivio Pioppetta
Aversa Via Salvo D'Acquisto, 62 - 081/1868006

Caietanolo Via Ceraselle, 158 - 0823/922058
Cahi Risorta Corso Nazionale, 36 - 0823/652322
Cancello Ed Arsoe Via Lattizzazione Gallo - 0823/856505
Capua Via Fusari Porta Roma, 48/50 - 0823/562873
Cellate Viale Risorgimento, 66
Cerri Via Nazionale Appia
Frigiano Via A. Lincoln
Frigiano Via F. Testitore, 7 - 081/8123759
Gricignano di Aversa Viale della Libertà - ang. Via Aversa
Maddaloni Via Aldo Moro - 0823/432838
Maddaloni Via Appia, 316 - 0823/408708
Maddaloni Via Napoli, 500
Maddaloni Via Palladini, 1 - 0823/405988
Montragone Via Vittorio Emanuele, 140 - 0823/973225
Marzano Appio S.S. Casilina, km. 170,2
Patrosaro S.S. Casilina, km. 191,30 - 0823/520096
Pietravalle Strada Provinciale Loc. Capella, 68
Parico di Caserta Via Cellati, 13 - 0823/495153
San Tammaro Via Santa Maria Nuova, 31
San Cipriano D'Aversa Via Novara - 081/892582
Santa Maria Capua Vetere Via Gran Bretagna
 0823/1800099
Sessa Aurunca Via Depedole, 2 - 0823/937394
Villa Literno Piazza Della Città - 081/060246

NAPOLI

Corso Malta ang. Via Nuova Poggioreale - 081/5634485
Corso Secandigliano, 194
Corso Secandigliano, 439 - 081/7540983
Piazza Federico, 11 - 081/7514985
Via Aniello Falcone, 380 - 081/7145401
Via Bracco, 4/B - 081/5801908
Via Caldieri, 14 e Via Falconari, 3/7 - 081/6134142
Via Cilea, 179 - 081/5409119
Via Com. Fabricato, 6/1 - Isak, Piana - 081/5809127
Via Consalvo, 107/e - 081/2399393 - 081/6107880
Via Depedole, 37/38 - 081/7368496

Via Diocleziano, 470 - 081/2428543
Via Manzoni, 129/6 - 081/6641100
Via Nuova Toscana - Chiaiano - 081/7480376
Via Padre L. Tosi, 17/23 - 081/5543579
Via Paolo della Valle, 49 - 081/9221936
Via Roma, Verso Scampia, 144/d - 081/5438020
Via San Donato, 7 - Piana - 081/7267855
Viale Colli Animi 345/367 - 081/7436095

PROVINCIA DI NAPOLI

Atragola Via Guido Dorsa, 3
Arzano Via A. Picchia, 160 - 081/5734187
Arzano Via Napoli, 213 - 081/5739955
Barano D'Alba Via L. Scelti, 12 - 081/905760
Brusciano Via Cucca, 55 - 081/8843505
Calvizzano Viale della Repubblica, 122
Casamarciano Via Nazionale delle Puglie
Casavatore Piazza G. Di Nocera, 12 - 081/7361932
Casavatore Via Cavour, 24/6 - 081/7577249
Casoria Via D. Colasanto, 24 - 081/7594521
Casoria Via Nazionale delle Puglie 200/b - 081/7593664
Casoria Via Principe di Piemonte 66/c - 081/7580881
Cerculo Viale dei Platani, 15 - 081/5552353
Cicciano Via Giacomo Matteotti, 100 - 081/8248921
Comitelle Via San Francesco, 12 - 081/5126440
Ercoleso Via B. Cozzolino, 10 - 081/5749181
Ercoleso Via Madonnaelle, 75 - 081/7517455
Franzavilla Via Michelangelo Lupati, 50 - 081/8351000
Giugliano in Campania Corso Campiano, 519 - 081/5045627
Giugliano in Campania Via F. Frezza, 4 - 081/8941134
Giugliano in Campania Via S. Nullo, 181 - Country Park
 081/8047727
Giugliano in Campania Loc. Varcaburo Via Riparia, 198
 081/8391424
Gragnano Piazza Guglielmo Marconi, 9 - 081/8733551
Grano Nevoso Corso Cirillo, 27/31 - 081/5050747
Ischia Via Michele Mazzella - 081/902539 - 081/983915

Lago Patria Via Lago Patria, 144 - 081/5090543
Marano Via Castel Belvedere, 255 - 081/5764189
Marano Via San Rocco, 95 - 081/5844615
Marano Via San Rocco, 392/395 - 081/5763371
Marigliano Via G. Amendola, 24 - 081/8414835
Marigliano Via Saenna, 103 - 081/8853758
Nola Via A. Beccia, 41 - 081/5124874
Nola Via Cimilite, 112 - 081/5122736
Nola Via dei Mille, 4 - 081/5120018
Pianosa di Napoli Via Montagna Spaccata, Lato D - 081/5884196
Pollena Trocchia Via Apicella, 1 - 081/8252459 - 081/18249428
Pomigliano D'Arco Viale Alfa, 36 - 081/8841220
Portici Corso Garibaldi, 185 - 081/6075074
Portici Piazza Gravina, 13/14 - 081/7769201
Pozzuoli Corso Umberto, 153/a - 081/5264929
Pozzuoli Via Marenco, 31/d - 081/5246963
Pozzuoli Via Vecchia San Gennaro, 38 - 081/5263738
Quarto Via Caccano, 1 - 081/8761042
Sant'Agata Sul Due Golfi Via Dei Campi, 6 - 081/8780411
Sant'Agello Corso Italia, 374 - 081/5322217
Sant'Anastasia Via Arco, 64 - 081/5307179
Sant'Antonio Via delle Rondini, 25
Somma Vesuviana Via Allica, 2 - 081/5317216
Somma Vesuviana Via Marigliano, 67/69 - 081/8931317
Torre Annunziata Via Vittorio Veneto, 234/238
Torre del Greco Via Duca Lecca de Gaivara - 081/18374017
Vico Equense Via Nicotera, 34/36 - 081/8015234
Vico Equense Via R. Bosco, 51/53 - 081/8799405
Volta Via Filicchio - 081/18876012

SALERNO

Via Generale Clark - 089/170023
 Via Volontari della Libertà, 45 - 089/2880739
 Piazza Pasquale Nodde, 5/10 - 089/950025

PROVINCIA DI SALERNO

Agropoli Via Cannello
Agropoli Via Mattine, 45
Agropoli Via Taverna, 33 - 0974/825338
Acqua Via Elea - 0974/971745
Barenjoli Corso Garibaldi, 209 - 089/952455
Cava De' Tirreni Via E. De Filippis, 129 - 089/2590339
Copchchia Di Pellezzano Via Nicola Russo, 6
Eboli Via Piane Di Cesareo, 18 - 0828/651715
Giffoni Valle Piana Via F. Spirito, 99/105 - 089/9828272
Macchia Montecorvino Rovella Via Fratelli Russell 129/131
 089/981100
Marina di Camerota Via Sirene, 1
Marzo San Severino Via Marcello - Loc. San Vincenzo, 2/34
 089/828080
Pianosa di Teggiano Via Prole del Corticello - 0975/70416
Postecagnano Faiano Via Giacomo Badetti, 82 - 089/384008
Santa Maria Castellabate Via Sant'Andrea, 2 - 0974/948202
Sala Consilina Viale Provinciale del Corticello - 0975/545065
Sant'Arcangelo Via Fosso del Mulino - 0975/396236
Sarno Via Roma, 1 - 081/941942
Vallo della Lucania Via Addevo

PROVINCIA DI POTENZA

Castelluccio Inferiore Via Zona Industriale, Contrada Pietro Sassi
 0973/463775
Lusina Superiore Via XXV Aprile, 24 - 0973/629189
Magnano Di Lathoreo Piazza Calderano Frz. Agromonte - 0973/851505
Villa D'Agri Marsicoverere Via Nazionale, 3 - 0975/352465

PROVINCIA DI COSENZA

Prato A Mare Via San Paolo Zona Industriale - 0985/73527
Scalos Via Del Mulino, Località Cultura 0985/91406

PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO

PUNTI VENDITA DOVE PUOI PAGARE LA TUA SPESA CON APP CONAD

I PUNTI VENDITA ENTRA IN ADERIMENTO AL SERVIZIO



Acquista su spesaonline.conad.it

APERTO DOMENICA 8/15 SETTEMBRE

CONDIZIONI DI VENDITA I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l'esclusivo ed immediato bisogno dei clienti che si recano nei punti vendita con un'attività di spesa. Salvo esaurimento scorte e senza alcun impegno. Prezzi ed immagini di prodotto potrebbero subire modifiche dovute ad errori di stampa o a variazioni di legge anche locale, le correzioni saranno espresse in uno di vendita. Informazioni sulla gestione dei prodotti sono disponibili a seguito. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza, viene recapitato gratuitamente nelle caselle postali.

DA MERCOLEDÌ 4 A DOMENICA 15 SETTEMBRE 2024

SAPORI
DINTORNI
CONAD



PARMIGIANO
REGGIANO D.O.P. RISERVA
SAPORI&DINTORNI CONAD
stagionatura minima
oltre 30 mesi
al taglio
all'etto

1 €
1,59
€ 15,90 al kg



ARISTA DI SUINO
A TRANCIO

5 €
5,90
al kg

CAMPIONI DEL
RISPARMIO



CONAD
CONAD CARD
con inserto
per inserire
il tuo
CONAD CARD
MAXIMO ACQUISTABILE 5 PEZZI
LATTE UHT
PARZIALMENTE SCREMATO
100% ITALIANO GRANAROLO
brik - 4x1 L
€ 0,82 al kg

3 €
3,29

CONAD



PESCHE GIALLE
PERCOCHE
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
origine Italia
1ª categoria
cal. 2a

2 €
2,49
al kg



Conad trionfa ai CX Store Award e vince il Premio GDO per il QUARTO ANNO consecutivo in CAMPANIA come
MIGLIORI PER RAPPORTO QUALITÀ E PREZZO

Grazie a tutti i clienti che ci hanno votato anche questa volta per essere i Primi!



CONAD
Persone oltre le cose



Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materie
prime da foreste
gestite in maniera
sostenibile, riciclate e
da fonti controllate
www.pefc.it

Sosteniamo
il futuro
Questa carta è ottenuta da cellulosa
proveniente da foreste gestite in maniera
sostenibile e da cellulosa riciclata e da fonti
controllate in modo da garantire nel tempo
l'integrità del patrimonio forestale.

scopri il nuovo
conad.it



scarica
HeyConad
APP
inquadra
il qr code



T&R/GRUP